
Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного 
образования детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

от 26 августа 2022 года № 82/1

О назначении ответственных лиц по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма

На основании плана совместной работы МУ управления образования 
администрации Нагорского района и отделения ГИБДД МО МВД России 
«Слободской» по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Мандалак Оксану Николаевну, методиста МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт 
Нагорск, назначить ответственной за профилактику детского дорожно- 
транспортного травматизма

И.о. директора
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск О.Н.Мандалак

С приказом ознакомлена: О.Н.Мандалак


